



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

TOPPARTS APS
STATIONSVEJ 5, VRØGUM, 6840 OKSBØL
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2017

Bente Marianne Staal

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Topparts ApS Stationsvej 5 Vrøgum 6840 Oksbøl
	Telefon: 61675300 Hjemmeside: www.topparts.dk
	CVR-nr.: 31 85 00 29 Stiftet: 28. oktober 2008 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Marianne Staal
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Danske Bank Torvet 18 6700 Esbjerg
Advokat	Advokataktieselskabet Graven Nielsen & Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive import- og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 45.183 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 741.526 kr. og en egenkapital på 453.340 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		116.776	212
Personaleomkostninger.....	1	-36.573	-20
Af- og nedskrivninger.....		-15.122	-43
DRIFTSRESULTAT		65.081	149
Andre finansielle indtægter.....		20	0
Andre finansielle omkostninger.....		-6.966	-12
RESULTAT FØR SKAT		58.135	137
Skat af årets resultat.....	2	-12.952	-32
ÅRETS RESULTAT		45.183	105
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100
Overført resultat.....		45.183	5
I ALT		45.183	105

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		881	10
Materielle anlægsaktiver.....	3	881	10
ANLÆGSAKTIVER.....		881	10
Handelsvarer.....		661.697	527
Varebeholdninger.....		661.697	527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		18.342	101
Udskudte skatteaktiver.....		2.650	2
Andre tilgodehavender.....		399	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		31.898	21
Periodeafgrænsningsposter.....		7.058	87
Tilgodehavender.....		60.347	211
Likvide beholdninger.....		18.601	16
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		740.645	754
AKTIVER.....		741.526	764

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		62.500	62
Overført overskud.....		390.840	346
Forslag til udbytte.....		0	100
EGENKAPITAL.....	4	453.340	508
Gæld til pengeinstitutter.....		0	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		84.488	103
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		89.575	0
Anden gæld.....		114.123	114
Kortfristede gældsforpligtelser.....		288.186	256
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		288.186	256
PASSIVER.....		741.526	764
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
Løn og gager.....	9.844	7		
Omkostninger til social sikring.....	3.373	3		
Andre personaleomkostninger.....	23.356	10		
	36.573	20		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	14.102	33		
Regulering af udskudt skat.....	-1.150	-1		
	12.952	32		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016.....		59.797		
Kostpris 31. december 2016.....		59.797		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		50.022		
Årets afskrivninger		8.894		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		58.916		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		881		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	62.500	345.657	100.000	508.157
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		45.183		45.183
Egenkapital 31. december 2016.....	62.500	390.840	0	453.340

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nim Staal Holding Aps, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Selskabet har stillet virksomhedspant på 500.000 kr. for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør 0 kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

	2016	2015
	kr.	tkr.
Tilgodehavender fra salg.....	18.342	101
Varebeholdninger.....	661.697	527
Driftsmateriel.....	881	10
